
ZARZĄDZENIE NR 79/2020 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie  regulaminu funkcjonowania i korzystania ze świetlic wiejskich 
w Gminie Nowogród Bobrzański 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 90/2015 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 26 sierpnia 2015 r. w sprawie  
regulaminu funkcjonowania i korzystania ze świetlic wiejskich w Gminie Nowogród Bobrzański, załącznik nr 
4 do „Regulaminu funkcjonowania i korzystania ze świetlic wiejskich w Gminie Nowogród Bobrzański” 
stanowiącego załącznik do zarządzenia otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

Id: CD5C6E27-6DAB-4D11-84D3-192C37A9EF25. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 79/2020 

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

CENNIK OPŁAT DLA POSZCZEGÓLNYCH ŚWIETLIC (w zł) 

WYSOKOŚĆ OPŁAT - BRUTTO W ZŁOTYCH 
L.p. MIEJSCOWOŚĆ Stawka dzienna* Stawka weekendowa* Wynajem komercyjny 
1. Drągowina 250 zł 650 zł 250 zł 
2. Kaczenice 100 zł 250 zł 150 zł 
3. Kotowice 200 zł 300 zł 350 zł 
4. Przybymierz 200 zł 450 zł 650 zł 
5. Wysoka 150 zł 300 zł 500 zł 

Powyższe ceny są cenami brutto, tj. zawierają wyłącznie opłatę za media, wynajem pomieszczenia, 
podatek VAT. 

*wynajęcie sali na 1 dzień, niezależnie od dnia tygodnia 

**wynajęcie sali na sobotę i niedzielę (opcjonalnie piątek)

Id: CD5C6E27-6DAB-4D11-84D3-192C37A9EF25. Podpisany Strona 1


		2020-06-08T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




